PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ КУЧЕЛАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2023

	№ 1

	дер. Кучелапы

	Об отсутствии необходимости проведении актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Кучелаповское сельское поселение Оричевского района Кировской области на 2024 год

	     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», информации филиала АО «РЖД – ЗДОРОВЬЕ» Санаторий «Сосновый бор» от 29.12.2022 № 34-02/149, ОМУП ЖКХ «Кучелапы» от 29.12.2022 № 43 администрация Кучелаповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ежегодную актуализацию схемы теплоснабжения муниципального образования Кучелаповское сельское поселение Оричевского района Кировской области на 2024 год не проводить
        2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

	Глава Кучелаповского

сельского поселения    В.И. Шихов